[image: image1.png]

PAGE

Совет депутатов
 НОВОДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НоводугинскОГО районА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е

от  13.11.2019 № 32

О сборах местных налогов

в 2019 году
          Заслушав и обсудив отчет Администрации Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области о сборах местных налогов в 2019 году
          Совет депутатов Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

              РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о сборах местных налогов в 2019 году (отчет прилагается).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Сельские зори».

 Глава муниципального образования

 Новодугинское сельское поселение

 Новодугинского района

 Смоленской области                                                                                 А.С.Анискин
ОТЧЕТ

Администрации Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области о сборах местных налогов в 2019 году.

          Бюджет Администрации Новодугинского сельского поселения по доходам исполнен при плане на 2019 – 23925,5 тыс.рублей,  факт. за 9 месяцев 2019г. – 18143,3 тыс. руб., что составляет - 75,8%.
в том числе:                                  план                              факт                              %

                                                    на 2019 год                   за 9 мес. 2019г.
доходы от уплаты акцизов

на диз.топливо,моторные

масла,автомобильный бензин     1632,0                          1392,7                        85,3
налог на доходы

физических лиц                            4384,2                          2974,1                         67,8
налог на имущество                      381,6                            124,0                          32,5
земельный налог                          1133,7                            873,7                         77,1
единый с/хозяйственный

налог
  14,0
         0,5                           3,7
Решение № от 2019 сбор налогов.DOC

13.11.2019 г.

[image: image1.png]_1428821710.doc
[image: image1.png]